

Echipamente si instalatii apa si canalizare

I.D.: 64610985

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 638,06 RON - 638,06 RON

Descriere: ANTIGEL 10L INST. 1 BUC x 90,76 lei 90,76 SURUB MONTAT FERESTRE 7.5X72 60 BUC x 0,3362 lei 20,17 BIT SHOCKWAVE 25MM MLW 2 BUC x 2,52 lei 5,04 BIT SHOCKWAVE 50MM MLW 1 BUC x 4,62 lei 4,62 SURUB RIGIPS 3.5X45 100 BUC x 0,0588 lei 5,88 BURGHIU SDS BS 6X210MM PROLINE 1 BUC x 7,56 lei 7,56 COLTAR FERESTRE 540-06 51 BUC x 1,9327 lei 98,57 EMAIL IDEEA BRUN RAL 4L 4 BUC x 73,95 lei 295,8 DILUANT D551 0.9L 5 buc x 8,152 lei 40,76 BANDA TEFLON 1 buc x 2,1 lei 2,1 NIPLU 1/2 BZ 1 BUC x 2,02 lei 2,02 ROBINET TRECERE 1/2 PN40 1 BUC x 11,76 lei 11,76 RACORD FLEX. 1/2-1/2 100 2 BUC x 10,925 lei 21,85 RACORD FLEX. BATERIE 80 2 buc x 11,175 lei 22,35 SIFON FLEXIBIL 32/40-8058 1 BUC x 8,8235 lei 8,82
